
         

Al Dirigente Scolastico 

        dell’Istituto Omnicomprensivo 

        “D. Alighieri” 

        Nocera Umbra 

 

I sottoscritti…………………………………………………………………………………………genitori 

 

dell’alunno/a………………………………………………………………………………...frequentante la 

 

classe ……..sez ……..Scuola……………………………………………………………………………….. 

 

autorizzano 

 

sotto diretta responsabilità i familiari/amici di seguito sottoscritti e confermati a prelevare in propria vece  

 

 l’alunno/a………………………………………………………………………………all’uscita da scuola a  

 

fine orario (infanzia, primaria, 1° grado, 2° grado) e/o anticipatamente, per motivi di famiglia/salute (per  

 

tutti gli ordini e gradi); quanto sopra a volere per l’intero A.S. 2017/2018. 

 

 

N. COGNOME E NOME 

RECAPITO TELEFONICO 
NUMERO DOCUMENTO 

RICONOSCIMENTO 
GRADO DI 

PARENTELA 

FIRMA 

1 
 

 

   

2 
 

 

   

3 
 

 

   

4 
 

 

   

5 
 

 

   

 

 

Si solleva al contempo l’Istituzione Scolastica da ogni responsabilità civile e penale per qualsiasi evento 

 dovesse verificarsi in itinere. 

In fede. 

Nocera Umbra,…………………….. 

 

 

Firma Padre___________________________ 

 

       Cell. ________________________________ 

 

Telefono _____________________________ 

 

 

        

Firma Madre___________________________ 

 

       Cell. _________________________________ 

 

Telefono ______________________________ 

 

 

 

N.B.   - Si prega di comunicare eventuali cambi di numeri telefonici 

 

NB: Ogni qualvolta l’alunno sarà prelevato da persona non inserita nell’elenco di cui sopra, il  genitore 

dovrà, obbligatoriamente, darne comunicazione scritta all’insegnante.                                                                 

 


